全国商科院校技能大赛组委会

关于申报2012年（第六届）全国商科院校技能大赛

移动商务专业竞赛山东赛区分赛区的邀请函
各有关院校：

为加大对移动商务专业人才的教育和培养力度，经研究，中国商业联合会、工业和信息化部人才交流中心 决定举办2012年（第六届）全国商科院校技能大赛移动商务专业竞赛。该专业竞赛也是2012年（第六届）全国商科院校技能大赛十项专业竞赛之一，分学生组和教师组。

大赛组委会经研究，决定从2012年2月13日起开展赛区申报工作。现邀请贵校设立赛区，组织相关专业学生和教师参加竞赛，并可推荐学校主管领导和教务处处长（或分院院长、系主任、教研室主任）各一名，分别担任专业竞赛执委会副主任委员和委员。如贵校有意参加本次专业竞赛，请于2012年4月1日前填写赛区申请表（可登陆http://www.shangwudasai.org下载），盖章后邮寄或传真至专业竞赛执委会秘书处。
联系方式：
全国商科院校技能大赛山东赛区秘书处

地  址：山东省济南市历下区东关大街9号海佑商厦A316室

电  话：0531-86591892

网  站：http://www.shangwudasai.org
邮  箱：shangwudasai10@163.com

[image: image1.png]

联系人：靳成功  王磊
传  真：  0531-86591892
二○一一 年十一月十五日
2012第六届全国商科院校技能大赛
移动商务专业竞赛赛区备案登记表

	赛区基本信息

	单位名称

	负责人姓名

	联系人姓名

	电话

	电话

	手机

	手机

	电子邮件

	电子邮件

	单位网站

	地址（含邮编）

	赛区拟覆盖

的范围

	拟推荐专业竞赛执委会副主任委员的基本信息

	姓名

	性别

	职务

	职称

	电话（含区号）

	电子邮件

	拟推荐专业竞赛执委会委员的基本信息

	姓名

	性别

	职务

	职称

	电话（含区号）

	电子邮件
	l